TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-W-GAMMA

FAN Europe LED Svitidlo GAMMA Nasténné 5W

520Im 3000/4000K Bila IP54

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
Pfikon
RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Svitivost
Délka
Délka

Vyska

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

10
5w
NE
Bila
ANO
1100
520 Im
170 mm
1700
90 mm
900
40 mm
400
220
220-240
240V
50
60Hz
25000
IP54
0,58
0,50
NE
120
80

2 roky
3roky
NE
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POPIS PRODUKTU

Stropni nasténné LED svitidlo ma moderni design a je idedIni pro osvétleni vchodd, chodeb.

Obdélnikové venkovni nasténné svitidlo GAMMA od Fan Europe Intec je bilé stropni svitidlo s integrovanou LED
pro nasténnou montaz s dvojitym vyzarovanim svétla, odolné vic¢i atmosférickym vliviim diky stupni kryti IP54, ma
vykon 5W, odstin 3000K tepla barva a vyvine svitivost 520 lumend s hornim a spodnim Ghlem otevieni 120°.
Nasténné svitidlo GAMMA od FAN Europe neni jen dalSim zdrojem svétla, ale designovym prvkem, ktery pfinasi

do vaseho interiéru jedinecny styl a atmosféru. Toto hlinikové nasténné LED svitidlo s reliéfnim bilym povrchem
neni jen prostfedkem k osvétleni vaseho prostoru, ale také zplisobem, jak prinést do vaseho domova ¢i kancelare
nadech elegance a moderniho designu.

Svétlo, které LED-W-GAMMA vyzafuje, neni pouze prostfedkem k osvétleni vaseho interiéru, ale také zrcadlem
vaseho vkusu a stylu. Jeho reliéfni bily povrch dodava vasemu prostredi jedinecny a sofistikovany vzhled, ktery
zaujme kazdého.

Svitidlo GAMMA je nejen zarukou kvality a spolehlivosti od italského vyrobce FAN Europe, ale také investici

do prostredi, které milujete. S dlouhou historii v oboru osvétleni si miZete byt jisti, ze si pofizujete svétlo, na které
se mdzete spolehnout.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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